
 

1 
 

  Bernalda, 09.06.2022 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata  

Direzione Regionale – Piazza delle Regioni, snc  

85100 Potenza  

direzione-basilicata@istruzione.it  

All’Ufficio Scolastico Regionale per la  

Basilicata Ambito Territoriale Matera  

Via Lucana n. 194  

Tel. 0835.3151  

75100 – MATERA  

usp.mt@istruzione.it  

Al  Comune di BERNALDA  

comunebernalda@pcert.postecert.it  

Alle Istituzione Scolastiche Matera e Provincia  

comprensivi.mt@istruzione.it  

superiori.mt@istruzione.it  

Ai Sigg. Docenti – Ai Genitori - Agli Studenti  

Al Sito Web dell’I. C. “Pitagora” di Bernalda  

 

OGGETTO: Chiusura dei locali scolastici per Elezioni Referendarie del 12 Giugno 2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il D. P. R. 275/99;  

VISTO Il D. Lgs 165/2001;  

VISTA la nota dell’Ente Comunale, Prot. N. 9754 del  09.05.2022, in merito alle operazioni di allestimento 

dei seggi elettorali che avranno luogo a partire dal pomeriggio di venerdì 10 giugno 2022 e sino all’intera 

giornata di lunedì 13 giugno 2022;     

RITENUTO di doversi adeguare alle disposizioni per il corretto funzionamento dei seggi elettorali, 

dell’espletamento delle votazioni e dei successivi adempimenti di disinfezione dei locali;  

DECRETA 

in occasione delle consultazioni elettorali di domenica 12 giugno 2022, la chiusura dei plessi sotto 

elencati:  

Scuola Secondaria di 1° Grado di Bernalda Via Anacreonte  

Scuola Primaria di Via Marconi  

Scuola Primaria "A.Moro"  

Plesso di Metaponto Borgo  

I locali scolastici interessati saranno fruibili a partire da martedì 14 giugno 2022 con la regolare 

ripresa delle attività  

didattiche.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                        Prof.ssa Grazia Maria MARCIULIANO  
                    Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m.i 

 

Ass.Amm.CT   

mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
mailto:superiori.mt@istruzione.it



